
 

 

/1 

 

 
 

▪ Koučovací jednohubky v čase 8.00 - 8.30 před startem akce. 
Chcete miniochutnávku koučinku? Seznámit se s kouči? Zeptat se bez obalu? 
 

▪ Refresh „nakopáváky“ 
Vyberete si „nakopávák“ pro jarní dávku elánu a energie 

• Na stopě zdravému pohybu. 
• Skvělý život na tři směny. 
• „Bejt dost dobrej.“ 

 
▪ Co dělat, když nám to skřípe? 

1. mezi kolegy / 2. mezi týmy / 3. v management týmu / 4. ve firemní kultuře 
Pojďme formou worldcafé diskutovat ve skupinách možnosti zlepšení vztahů, 
komunikace a spolupráce, sdílet zkušenosti a názory 
 

▪ Motivační a mzdové systémy na příkladech – pracovní skupiny 
Podívejme se v pracovních skupinách, proč některé mzdové a motivační systémy 
nefungují (nejsou motivační / jsou moc drahé / nejsou spravedlivé) a co s tím? 
 

▪ Minifestival karet pro osobní růst 
Ukážeme vám, jaké karty a nač používáme při trénincích, koučinku, teambuildingu…  

 

Praktické informace: 
 

Místo konání: Krajská knihovna Liberec, Rumjancevova 1362/1 
 

Účast: pro pozvané účastníky zdarma včetně občerstvení, max. 2 osoby z 1 firmy 
 

Covid opatření: budou upřesněna 14 dní před akcí 
 

Potvrzení účasti:  Lucie Semecká,  lucie.semecka@nti.cz,  tel.: 773 079 747 do 11.4.2022  
či přihlašovací formulář na webu www.nti.cz 
 

Dress code: neformální (casual dress) 

          

 

společně-živě-bezpečně 

mailto:lucie.semecka@nti.cz
http://www.nti.cz/

